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HEAD} CUP - MLADI ZA MLADE 2018, Sarajevo, 13./14.10.2018, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16 Muski/M, 1500m Slobodno/Free Otvoreno/Open
13.10.2018 - 18:02 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 15:26.22 Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanicni BiH - 18 15:26.22  Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanicni BiH B:FIN 15:26.22  Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanicni BiH - 14 16:42.70  Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH A:-12 18:28.00 Mihajlo CEPRKALO 22ABL NiS (SRB) 2011

Bodova: FINA 2018
Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
A: 12 godina i mladi/ 12 years and younger

1. Miralem MARIC 12 Velez, MO 23:47.06 227
100m: 1:22.67 1:22.67 500m: 7:40.94 1:35.93 900m: 14:05.19 1:36.89 1300m: 20:33.72 1:36.93
200m: 2:55.00 1:32.33 600m: 9:16.10 1:35.16 1000m: 15:42.01 1:36.82 1400m: 22:12.55 1:38.83
300m: 4:29.23 1:34.23 700m: 10:52.01 1:35.91 1100m: 17:18.95 1:36.94 1500m: 23:47.06 1:34.51
400m: 6:05.01 1:35.78 800m: 12:28.30 1:36.29 1200m: 18:56.79 1:37.84

B: 13 - 14 godinal/years

1. Noa KUMAN 14  Jadera, Zadar 18:02.02 521
100m: 1:05.37 1:05.37 500m: 5:53.07 1:12.80 900m: 10:45.88 1:13.29 1300m: 15:37.86 1:12.63
200m: 2:16.29 1:10.92 600m: 7:06.32 1:13.25 1000m: 11:59.35 1:13.47 1400m: 16:50.85 1:12.99
300m: 3:28.05 1:11.76 700m: 8:19.68 1:13.36 1100m: 13:12.44 1:13.09 1500m; 18:02.02 1:11.17
400m:  4:40.27 1:12.22 800m: 9:32.59 1:12.91 1200m: 14:25.23 1:12.79

2. Danin ABDICEVIC 13 Sport Time, SA 19:37.44 404
100m: 1:13.71 1:13.71 500m: 6:28.82 1:19.65 900m: 11:44.75 1:19.38  1300m: 17:01.69 1:19.88
200m: 2:31.66 1:17.95 600m: 7:47.77 1:18.95 1000m: 13:03.62 1:18.87 1400m: 18:21.83 1:20.14
300m: 3:50.20 1:18.54 700m: 9:06.76 1:18.99  1100m: 14:22.95 1:19.33  1500m: 19:37.44 1:15.61
400m: 5:09.17 1:18.97 800m: 10:25.37 1:18.61  1200m: 15:41.81 1:18.86

C: 15 - 16 godinalyears

1. Ersin GEC 16  Novi Grad, SA 17:53.05 534
100m: 1:03.70 1:03.70 500m: 5:41.91 1:10.39 900m: 10:31.18 1:20.32 1300m: 15:26.88 1:13.76
200m: 2:12.13 1:08.43 600m: 6:52.58 1:10.67 1000m: 11:45.42 1:14.24 1400m: 16:40.66 1:13.78
300m: 3:21.82 1:09.69 700m: 8:02.38 1:09.80 1100m: 12:59.52 1:14.10 1500m: 17:53.05 1:12.39
400m:  4:31.52 1:09.70 800m: 9:10.86 1:08.48 1200m: 14:13.12 1:13.60

2. Leopold DANKIC 16  Orka, MO 19:07.21 437
100m: 1:12.59 1:12.59 500m: 6:20.37 1:16.56 900m: 11:27.14 1:16.69 1300m: 16:34.56 1:16.50
200m: 2:29.05 1:16.46 600m: 7:36.45 1:16.08 1000m: 12:44.05 1:16.91 1400m: 17:52.13 1:17.57
300m: 3:46.50 1:17.45 700m: 8:54.18 1:17.73 1100m: 14:01.25 1:17.20 1500m: 19:07.21 1:15.08
400m: 5:03.81 1:17.31 800m: 10:10.45 1:16.27 1200m: 15:18.06 1:16.81

D: 17 - 18 godinal/years

1. Mitja HORVAT 17 Neptun, CE 16:45.54 649
100m: 1:02.35 1:02.35 500m: 5:32.53 1:08.11 900m: 10:05.09 1:07.97 1300m: 14:34.27 1:07.03
200m: 2:09.15 1:06.80 600m: 6:40.66 1:08.13 1000m: 11:12.48 1:07.39 1400m: 15:40.84 1:06.57
300m: 3:16.65 1:07.50 700m: 7:48.98 1:08.32 1100m: 12:19.92 1:07.44 1500m: 16:45.54 1:04.70
400m:  4:24.42 1:.07.77 800m: 8:57.12 1:.08.14 1200m: 13:27.24 1:07.32

Tel.: +387 65 167 945 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357
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HEAD CUP- YOUTH FORYOUTH 2018

HEAD CUP - MLADI ZA MLADE 2018, Sarajevo, 13./14.10.2018, Bosna i Hercegovina
Disciplina 16, Muski/M, 1500m Slobodno/Free

Za formiranje startnih lista, ne dobija medalje

1. Mitja HORVAT

100m:  1:02.35
200m:  2:09.15
300m: 3:16.65
400m:  4:24.42
2. Ersin GEC
100m:  1:03.70
200m:  2:12.13
300m: 3:21.82
400m:  4:31.52
3. Noa KUMAN
100m:  1:05.37
200m:  2:16.29
300m: 3:28.05
400m:  4:40.27
4. Leopold DANKIC
100m: 1:12.59
200m:  2:29.05
300m:  3:46.50
400m: 5:03.81

5. Danin ABDICEVIC

100m: 1:13.71
200m: 2:31.66
300m:  3:50.20
400m:  5:09.17
6. Miralem MARIC
100m: 1:22.67
200m:  2:55.00
300m:  4:29.23
400m:  6:05.01

1:02.35
1:06.80
1:07.50
1:07.77

1:03.70
1:08.43
1:09.69
1:09.70

1:05.37
1:10.92
1:11.76
1:12.22

1:12.59
1:16.46
1:17.45
1:17.31

1:13.71
1:17.95
1:18.54
1:18.97

1:22.67
1:32.33
1:34.23
1:35.78

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

17
5:32.53
6:40.66
7:48.98
8:57.12

16
5:41.91
6:52.58
8:02.38
9:10.86

14
5:53.07
7:06.32
8:19.68
9:32.59

16
6:20.37
7:36.45
8:54.18

10:10.45

13
6:28.82
T:47.77
9:06.76

10:25.37

12
7:40.94
9:16.10

10:52.01
12:28.30

Neptun, CE
1.08.11 900m:
1:08.13 1000m:
1.08.32 1100m:
1.08.14 1200m:
Novi Grad, SA
1:10.39 900m:
1:10.67 1000m:
1:09.80 1100m:
1.08.48 1200m:

Jadera, Zadar

1:12.80 900m:
1:13.25 1000m:
1:13.36 1100m:
1:12.91 1200m:
Orka, MO

1:16.56 900m:
1:16.08 1000m:
1:17.73 1100m:
1:16.27 1200m:

Sport Time, SA

1:19.65 900m:
1:18.95 1000m:
1:18.99 1100m:
1:18.61 1200m:
Velez, MO

1:35.93 900m:
1:35.16 1000m:
1:35.91 1100m:
1:36.29 1200m:

10:05.09
11:12.48
12:19.92
13:27.24

10:31.18
11:45.42
12:59.52
14:13.12

10:45.88
11:59.35
13:12.44
14:25.23

11:27.14
12:44.05
14:01.25
15:18.06

11:44.75
13:03.62
14:22.95
15:41.81

14:05.19
15:42.01
17:18.95
18:56.79

1:07.97
1:07.39
1:07.44
1:07.32

1:20.32
1:14.24
1:14.10
1:13.60

1:13.29
1:13.47
1:13.09
1:12.79

1:16.69
1:16.91
1:17.20
1:16.81

1:19.38
1:18.87
1:19.33
1:18.86

1:36.89
1:36.82
1:36.94
1:37.84

16:45.54
1300m: 14:34.27
1400m: 15:40.84
1500m: 16:45.54

17:53.05
1300m: 15:26.88
1400m: 16:40.66
1500m: 17:53.05

18:02.02
1300m: 15:37.86
1400m: 16:50.85
1500m: 18:02.02

19:07.21
1300m: 16:34.56
1400m: 17:52.13
1500m: 19:07.21

19:37.44
1300m: 17:01.69
1400m: 18:21.83
1500m: 19:37.44

23:47.06
1300m: 20:33.72
1400m: 22:12.55
1500m: 23:47.06

649

1:07.03
1:06.57
1:04.70

534

1:13.76
1:13.78
1:12.39

521

1:12.63
1:12.99
1:11.17

437

1:16.50
1:17.57
1:15.08

404

1:19.88
1:20.14
1:15.61

227

1:36.93
1:38.83
1:34.51
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